Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Đồng Nai.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2020);

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; Nghị định

số 38/2023/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số

điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia.

Căn cứ Nghị quyết số 33/2022/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2022 của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nôị dung, điṇh mức hỗ trơ,̣ mâũ hồ sơ, trình tư ̣thủ

tuc̣ thưc̣ hiêṇ dự án mô hình giảm nghèo hỗ trơ ̣phát triển sản xuất côṇg đồng trên địa

bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2022 - 2025; Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Công văn số 4572/UBND-KGVX ngày 25/4/2024 về việc thực hiện Văn bản số

205/HĐND-VP ngày 22/4/2024 của Thường trực HĐND tỉnh.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Đồng

Nai hỗ trợ đăng tải toàn bộ dự thảo hồ sơ “Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị quyết số 33/2022/QN-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định nôị dung, điṇh mức hỗ trơ,̣ mâũ hồ sơ, trình tư ̣ thủ tuc̣ thưc̣

hiêṇ dự án mô hình giảm nghèo hỗ trơ ̣phát triển sản xuất côṇg đồng trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2023 - 2025” lên cổng thông tin điện tử để lấy ý kiến của người

dân (đính kèm dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và Nghị quyết của HĐND tỉnh).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh

quan tâm hỗ trợ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tin̉h (báo cáo);

- Giám đốc, PGĐ Sở (Đ/c Thu);

- Lưu: VT, BTXH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Thu

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:        /SLĐTBXH-BTXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2024

V/v đề nghị đăng tải hồ sơ dự thảo Nghị

quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị quyết số 33/2022/QN-HĐND ngày

10 tháng 12 năm 2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh quy định nôị dung, điṇh

mức hỗ trơ,̣ mâũ hồ sơ, trình tư ̣ thủ tuc̣

thưc̣ hiêṇ dự án mô hình giảm nghèo hỗ trơ ̣

phát triển sản xuất côṇg đồng trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023 – 2025.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-27-2022-nd-cp-co-che-quan-ly-thuc-hien-cac-chuong-trinh-muc-tieu-quoc-gia-510809.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-27-2022-nd-cp-co-che-quan-ly-thuc-hien-cac-chuong-trinh-muc-tieu-quoc-gia-510809.aspx

2

		2024-04-26T13:33:34+0700

		2024-05-02T15:10:50+0700
	Nguyễn Thị Mộng Thu

		2024-05-03T15:32:25+0700

		2024-05-03T15:32:25+0700

		2024-05-03T15:32:25+0700

		2024-05-03T15:32:25+0700

		2024-05-04T10:10:59+0700